
SMLOUVA O DÍLO
Č. j. NA-4169-4/11-2020

uzavřená dle ust. § 2586 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

a

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
709 79 821
PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou Národního archivu

Zhotovitel: InQooI, a.s.
se sídlem: Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno
IČO: 292 22 389
DIČ: CZ29222389
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
6125
Zastoupený: Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo, členy představenstva
společně
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

ČI. II.
Předmět plnění

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, v rozsahu a za podmínek sjednaných v této
smlouvě a její Příloze č. l, vytvořit úvodní stránku Národního archivního portálu (NArP) (dále
jen ,,dílo"). Podrobná specifikace díla je obsažena v Příloze č. ] - specifikace díla, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

2) V případě, že by došlo ke změnám v rozsahu prací uvedených v této smlouvě (Příloze č. l -
specifikace díla) po jejím podpisu, projednají smluvní strany potřebné změny a případně upraví
formou dodatku k této smlouvě čas plnění, cenu plnění, případně další potřebné náležitosti.

ČI. III.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle ČI. II. odst. l vyhotoví a předá objednateli nejpozději do
18. 12. 2020.



ČI. IV.
Místo plnění

l) Místem plnění je sídlo objednatele na adrese: Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha
4.

2) Objednatel se zavazuje v průběhu plnění této smlouvy poskytovat, popřípadě zajistit
potřebnou součinnost. Objednatel zajistí testování funkčnosti díla vlastními prostředky.

ČI. V.
Cena díla a platební podmínky

l)
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena díla s DPH:

220 000 Kč
46 200 Kč
266 200 Kč

Slovy: dvě stě Šedesát Šest tisíc dvě stě korun českých

2) Cena díla dle odst. l je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním díla a oprávněním užívat dílo.

3) Zhotovitel vystaví Předávací protokol, který bude opatřen podpisy oprávněných osob obou
smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení Předávacího protokolu.

4) Dílo se považuje za dodané dnem podpisu Předávacího protokolu oprávněnou osobou
objednatele.

5) Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady ceny díla formou faktury. Faktura bude
vystavena do 7 dnů po dodání díla zhotovitelem dle odst. 4, nejpozději však do 18. 12. 2020,
s termínem splatnosti do 14 dnů od jejího vystavení.

ČI. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l) Pokud zhotovitel dodá předmět plnění dle této smlouvy po termínu uvedeném v ČI. III. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu plnění
za každý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením splatné faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

ČI. VII.
Záruka za jakost

l) Smluvní strany se dohodly, že záruční doba na dílo stejně jako na každou jeho část je 12
měsíců ode dne, kdy Zhotovitel dodal dílo Objednateli.

ČI. VIII.
ZávěreČná ustanovení

l) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel tímto převádí a poskytuje objednateli práva k
využívání díla.



2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky podepsanými
zúčastněnými smluvními stranami.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Podpisem této smlouvy zhotovitel s uveřejněním souhlasí.
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po podpisu
této smlouvy.

4) Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení č.
2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr),
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje
pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.

5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku uvedeného v záhlaví této smlouvy.

7) Tato smlouva byla sepsána ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

8) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, že s
jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné a
pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
ze smluvních stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

9) Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude podepsána elektronicky.

V Praze dne dle data el. podpisu
za objednatele:

V Brně dne dle data el. podpisu
za zhotovitele:

9%m·
2020.11.2510:10:43 +01'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSc.
ředitelka Národního archivu

Dátum: 2020.11.24 P"ter Halmo'"""°"°"°°' """'2020.11.24
22:42:53 +01'00'

Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo
členové představenstva společně



Příloha č. 1 - specifikace díla

Národni archiv
Úvodnístránka Archivního portálu

Verze 2.4



Obsah
Předmět7

Základni požadavky7

Editace obsahu7

Náhled vzhledu stránky8

Schéma portálu9

Základní rozdělení9

Hlavni Iišta9

Schéma hlavni lišty10

Prvky zobrazované v hlavní liště10

Přehled modulů dostupných danému uživateli10

Zápati10

Schéma zápatí11

Položky zápatí11

Tělo stránky11

Menu11

Náhled menu11

Položky menu11

Přihlášení, odhlášeni, registrace uživatele a Čas do odhlášeni12

Úvodní stránka12

Náhled12

PoIožky12

Pro Badatele13

Náhled13

Položky (dlaždice)13

Ukázka šablony pro stránku s návodem14

Pro Archiváře15

Náhled15

Položky (dlaždice)15

Pro Původce16

Náhled16

Položky (dlaždice)16

Aktuality16

Helpdesk17



Přístupnost17

Mapa stránek17

Grafické prvky18

Pozadí18

Logo NA19

Logo portálu19



Předmět
V rámci vytvořeni úvodní stránky Archivního portálu a jejich podstránek budou vytvořeny:

· Skript pro generování hlavni lišty
· Skript pro generováni zápatí
" Aplikace vytvářejÍcÍ tělo stránky pro určené položky menu a pro položky uvedené

v zápatí.

Základní požadavky
Musí splňovat požadavky na přístupnost (zák. 99/2019 Sb.).
Maximálně optimalizovat pro použití na různých platformách a zařIzenIch (desktop, mobilní
zařľzenI- Android, lOS).

Editace obsahu
Většina obsahu úvodní stránky a navazujÍcÍch podstránek je statického rázu, nicméně bude
existovat potřeba přidáni (pod)stránky, zrušeni (pod)stránky či úpravy obsahu existujíá
(pod)stránky. Tato editace musí být zvládnutelná uživatelem schopným sestavit HTML kód a CSS.
Aplikace tak musí disponovat nějakou formou redakčního systému nebo možnosti snadno
upravovat zdrojový kód (pod)stránky. Musí umožňovat vkládání dokumentů ke staženi (pdf, excel,
videa), vkládáni hypertextových odkazů a vkládánIobrázků do textu.



Náhled vzhledu stránky
cesta sfránkmni

#á:. ům
ii1'% 9F% líP'"
::: :m m = :::
NámdníarchNnÍ portál

Informace a omámeni

CZ EN PňhláŠeni

Menu
Národní awehbv

4 ,'b e ť "mmi t < '-" ""y 7 ,m : <' :m " t "l g ¶ ~2

Z důvodu mgjtalizace pro budcňdské tiěesy €ů do cxhoWnt uztmřmu důčíčást archNniho souboru KSČ 1945-1989 -
mlktký (fmd 02,"5) Ze 5tfjnaŕo důvodu jeuaíäen Prezidium mhéstecstva vnitm (k)nd 225j minanipuhčni'
obdotí(l919 až 192Q kartmy 1 aŽ 298

Od 7. července 2020 se prcmz badatekn a knd|Kmn Ná'odniM urchrvu vracído sImdardního režimu za níže wedenýd| poamňek
·sľMUn t»ck wnaŽněno v obv)h!ých chech a hodinách,
·počet b<xkteiŮ vŠak bude aby byfo možné dodrŽM pochnÍNy stunovené minéstersrvem zäuvotnictví, ti. pokud Nde ku-
pacm phě vyČerpáw,mW t* pňšníp do odepřen. Prem doporu&jeme j nadák oNásitsvůj Ňŕhod do backtehy
plédem (telefonicky nebo emaikm),
·k c)'býednánÍarchNálií použijte fom&" , o přecDoŽeníarchiválií',

nus mMéIrí pňpMně bo&teinu L odděkníNA nu1Cmcrcz,
·vyµineČně je maZné komaktuv« ob8uhu teWcmcky 974 847 247 ¢254, 255, 256), L odděleni NA lei 233 326 755, 974
847 834.

Bádáníu jednäníbudou probehut 2a uňš~' tMgi~cýd'
·PO vmpu do ~Hj amhwu sj důkbdně urnyjre ruce mýdlein,
·pň VStUfKj do pouägte deíinfekčni
·pň vsbupu do badatdnyje badatel Fkn~ Ňedat skůbě vyphěrý epidem~cký dotazník - Qz |m1oha (docx - 20 KB),
kněmúje ůéba Ňéd|ažrt plamý osotmídokbd tDtoŽnoSlj,
·p«) odidádám' osotndl věcíje k ďspozici skň"ka v šatně badátEŇ, kliČ Vám na vyžádánľvydá µacomkje

(PDF - 76 kW,

recepce,
j'ou pwvm dodržovat všechna ustanovembud¢ľtetského řádu,
nutnosti jsou bMaů4é povinm dodrŽovat všechna platná nuá!m"státní5právy v obdasti zgra\K)tnictv¶'a hygieny, budou-li tato

Studium v kNMvně Kde µoN}iat ZžIl otxkmých podmhek-

Copyright Webmčsster PiÉtupnost Cokies Prohlížeče Mapa stránek



Schéma portálu
"U

~ ť!

. ,R. .. ..._ .~

~

~"g ~_,, " 9zj
"l pm 0Kk+ "Q " ~m~ m .

A " · · m

' '"°"""" 1'""~, "~ ®D. m, P r \ ""

~ &" '" ~# ®Z)

" // /-/ ")><_e

-~ '":ôáAro

~

- mk m
M

\

V V ' · ~0

.i

~~ ,--"At : ~~, ,
; ¶C& ·· r · DR

am · 'W .~~~~a
"""" " ®€ ®8

· · " , >
m

" ""ň·¶" ~ " m 9€i
· ~ W "~~,

· mm
· mn · Mgm

m: =:===2.

" l )\

~- ~ P

l \ ~_· ·~mm m
7W n'

'

—" — = ®13 = Dei ®Ej — ®EJ

Základní rozdělení
Hlavní lišta
Tělo stránky

Zápatí

Hlavní lišta
HlavníHšta je samostatný objekt, který se vkládá do každé stránky portálu prostřednictvím
javaskriptu. Alternativou je vložení objektu vyžádaného WSDL, ale tato služba bude muset být
vytvořena.
Skript pro vložení hlavni lišty si volají moduly portálu samostatně.
Obsah hlavní lišty se mění v závislosti na rolích přihlášeného uživatele.



Schéma hlavní lišty

Vyhledávací lišta N'y'
Cas dQ

jmá6m

Logo NA Logo portálu Přehled modulO dostupných danému užlvateH Menu

Prvky zobrazované v hlavní liště
· Logo NA. Logo bude aktivním odkazem směřujÍcÍm na https://www.nacr.cz.
· Logo portálu. Logo bude aktivním odkazem směřujÍcÍm na https://portal.nacr.cz (produkční

instance), https://portaltest.nacr.cz {testovací instance) nebo https://porta|vVvoi.nacr.cz
{vývojová instance).

· Vstupní pole pro vyhledávání (vyhledávací lišta). Požadavek na vyhledání bude předán
modulu eZpřjstupněnÍ modulu eZpřktupnění (dále též ez). Náhled zobrazení výsledku je
uveden níže.

· Vyznačení a přepínánI jazykové mutace. Přepínání jazyků bude možné prostřednictvím
combo boxu. výchozí hodnotou bude CZ nebo zvolený jazyk

· Přihlášeni. Přihlášení bude odkazem na modul eAutentizace
(https://porta|vYvoi.nacr.cz/eautentizace/|oKin) s návratem na hlavní stránku

· Odhlášeni. Odhlášeni bude odkazem na modulu eAutentizace
(https://pQrta|vYvoi.r1acr.cz/|oRout) s návratem na hlavni stránku

· Registrace. Registrace bude odkazovat do modulu eZ (registrace badatelského listu)
· Doba do automatického odhlášeni
· Přehled modulů dostupných danému uživateli. Seznam modulů je závislý na roli Či rolích,

kterých je právě přihlášený uživatel členem.
· Odkaz do menu. Obsah menu je zpracován v samostatné kapitole.

Přehled niodulů dostupných danému uživateli
Níže uvedená tabulka definuje výchozí stav modulů dostupných uživateli v dané roli.

r K

Modul Role
evýběr Archivář l-lll, X; Technická podpora 11; Původce l, l!,

Supervizor výběru
ePředání Archivář |-|||, X; Technická podpora 11; Původce l, ll,

Supervizor výběru
eZpřistupnění Archivář lX, XI, XII, lV; Supervizor výběru Původce Ill, IV; Badatel
Administrace Archivář lX, X, Centrální správce, Lokální

správce
LOG Centrální správce; Technická podpora l;

Supervizor provozu
PEvA Il (dle Archivář |-|||, X, XI, XII
provozního řádu
PEvA ii)
CAM (dle provozního Archivář |-|||, X, Vlil, XI, XII
řádu CAM)

Zápatí
Záhlaví je samostatný objekt, který se vkládá do každé stránky portálu prostřednictvím
javascriptu. Alternativou je vloženi objektu vyžádaného WSDL, ale tato služba bude muset být
vytvořena.



Skript pro vloženi zápatí si volají moduly portálu samostatně.

Schéma zápatí
O portálu Helpdesk Přístupnost Mapa

stránek

Položky zápatí
· O Portálu

Informace a oznámeni

· Helpdesk. Popsáno v samostatné kapitole.
· Přístupnost. V těle stránky se zobrazí text o přístupnosti stránek. Popsáno v samostatné

kapitole.
· Mapa stránek. V těle stránky se zobrazí mapa stránek.
· Informace a oznámeni. V těle stránky se zobrazí zprávy a oznámeni.

Tělo stránky
Tělo stránky vytváří každý modul portálu samostatně. V případě úvodnistránky, položek zápatí a
vyznačených položek v kapitole Menu tělo stránky vytváří aplikace pro úvodnistránku. jednotlivé
varianty jsou popsány v samostatných kapitolách.

Menu
Položky v menu budou rozděleny do několika skupin (viz níže). Každá skupina bude zobrazena v
samostatném sloupci šedě bez nadpisu.
Položky menu se mohou měnit, a proto je třeba mít možnost je přidávat, ubírat či upravovat. Měly
by proto být uvedeny v samostatném konfiguračním souboru.

Náhled menu
W

0 0' ·' , ...mu:ijů" :ax t: · ':· m.:::.
: : :PP r: : : '..;tj' mu::::.mm :=::::::::: ::, : ..,i::" "" " " . ."" " ' "°'""' , :m:u:?. · '"?? ==""" ::" '""""'

:00¢@0

0

' " W% =.;..................e..?%' fä iiiii:::::i:mmmmm
" P : pa W
. 0 0 NářOQN MR" FYň &KKAENC K·C' 0 0 q

DP 0á· KC m : +J
0 00 " ~000 ·· ' ·· · ·' '0000

¶lqM rwm mum r N~pi e·00
0 gw e&iámw

0 ~: 0 0 V

,:°:,"PP: ; Hka _=:::"".'.: .'r' ~~ mm:::!t:::eěiilll:::00
0

' ' FU
NO

p q
0 0

" ,:' ' : , 00000
0 0 J 00000Q0

0P0000 0
0

""""l
!!!!ltžlál j,'g

::jw.:r. =m::=::limmi;ll=::"~"":::.äi : ::m::: . ::m:m
·m:u:.: !!mnuiii:ii::|::::::""""'"m 000

"":::::"::::I::t:::::::#:
0 L ·' 0e 0

·: :· · : ·:::::i::::$::R _ =i:m:kiuhm::mmĹ· .: .·. j.::;:::.i"'"i°""" """"""°'°":""5""' íi;:iiiiii:'ii::=::::i::::

em mxm:m.:: :"°°: ii 0 0¢

It ·u'"'""m Ô a|:::::'ii=:::: u. ·' ::
e 0 POD 00

Položky menu
U položek uvedených tučně, zobrazuje obsah tato aplikace. Položky jsou popsány níže
v samostatných stejnojmenných kapitolách

eBadatelna Aktuality evýběr PEvA
Archivy Pro badatele ePředáni CAM
Archivní soubory Pro archiváře Informační list NA



Archivní pomůcky Pro původce Validátory NA
Původci

Přihlášení, odhlášení, registrace uživatele a čas do odhlášení
Není-li přihlášen žádný uživatel, zobrazí se odkazy ,,Přihlášení" a ,,Registrace".
Pokud je uživatel přihlášen, zobrazí se ikona postavy, jméno a přúmení uživatele, čas do
automatického odhlášenI, odkaz ,,Registrace" a odkaz ,,Odhlášenř.
Funkce čas do automatického odhlášeni odpočítává čas po sekundách od výchozí hodnoty
00:30:00.

Úvodní stránka

Náhled

( P )

pro Badatele pro Archiváře pro Původce

'V 'V

eBadatelna

Informace a oznámeni
Z áůmdu d©Wíiuce je pcp budarelské učefy aŽ do odvo-
Kini WtNŤétm di)čIČást wduvního souboru KSČ - Úsu"edítÍ
výbor 1945-1989 - pokttcký sekretonút (fond 02ý5). Ze
stejného dŮvodu je uzavřen archivní Fond Prezidium minis-
tersrva vnitra (fDnd 225), první tnanipubčN období (1919
až 1924), kartony luŽ 299.

·np. y.k Mapa s:r,4nek

Položky
· Vyhledávací lišta funguje stejně jako vyhledávací lišta v hlavní liště
· pro Badatele odkazuje mÍstnÍ stránku popsanou ve stejnojmenné kapitole
· pro Archiváře odkazuje mÍstnÍ stránku popsanou ve stejnojmenné kapitole
· pro Původce odkazuje mÍstnÍ stránku popsanou ve stejnojmenné kapitole
· eBadatelna odkazuje na modul eZpřÍstupněni (https://portal.nacr.cz/ezpristupneni)
· Aktuality odkazuji na mÍstnÍ stránku popsanou ve stejnojmenné kapitole. Zároveň se

zobrazují začátky 2 - 3 nejnovějších příspěvků



Pro Badatele

Náhled
čem (/ČS ) (Z EN

'sa

NárodW archiv

::: ::: .:mm;:"::. ::: = = ::í m::;°°=: l=·::::: ::i...mii! 'ii! .f!" f!! IS"'"' pro Badatele
í:: n: ::: ::: m
NámmamhNnÍ porÚI

Menu

q
Q

q

l

I
l

I
l

l
J

Ĺ

l
r

l

b
l
Ó
D

b
b

P

k

P

: CDpyňgm
l

L

eBadabm, Archmu*)my Ndúm" PŮvOdcá Ndwy
~ky můcky

V V V V V

rem VIděo irmo

V 'V V V I

Webmasrer Pňislupnog Cokies Prohl&če Maµä mánek

Položky (dlaždice)
· eBadatelna = odkaz na https://portal.nacr.cz/ezpristupneni
· Archivní fondy a sbírky = odkaz na https://podaLnacr.cz/ezpristupneni/narodni-dedicNi
· Archivní pomůcky = odkaz na https://poda1vyvoj.nacr.cz/ezpristupneni/pomucky
· Původci = odkaz na https://poda|vyvoj.nacr.cz/ezpristupneni/puvodci
· Archivy = odkaz na https://poda|vyvoj.nacr.cz/ezpristupneni/archivy
· Návody = stránka s návody pro badatele. Umožni vkládánitextu, obrázků, odkazů,

' souborů ke staženi



Ukázka šablony pro stránku s návodem

cEStQ sírankomi tp ) CZ EN Pŕj,lášet,í

:::. ::: .:== :::m::.::m. :u m a: m
1i!"% ilí'"ii! ii!'""
::: ::: = m
NárodníamhivnÍ portál

Informace a omámeni Menu
N~ní archív

F A u y" e l I 4" g' r l. r SK . ,, . , E :"F.A ~ . _ nTw
, C' 'F ·'n -"mr

Z důvodu digitalizace je pro badatelské účdy až do odwMni"uzaňem dÔČíČást ardjNmho souboru KSČ - Ústrédnívýbor 1945-1989 -
politický sekreraňát (fend Q2/5). Ze stejného důvodu je ~ct) archNnÍMd Preädium mhisremva vnitra (fond 225k první manipubčni"
obdotí(1919 oZ 1924), kartony laZ 299.

Od 7. čenmKe 2020 se pruvaz ba&tekn a krúhcnen Nánodniho aMúvu vrucído stancbrdniho režirnu za níže
·sIuďwn tme wnoZněno v obvyk*h
·počet txňätdů VŠak bude

u~ných podm~:
dnech o ho&úáL
tnk,

pittctTa tMatelen plně vyČerpám. rnůáe týt
předem (~tn|cky nebo c-tmkm),

·by byfo možné dodrŽet pcxhniňky sumyvené mirústerstvem záuvotnictví pokud Hek ká-
pňšmp do odepién. pmo doporučújeme inadák oNásitsvŮj jp&hod do backítelny

-k cMednánÍarchNálím= fomukiř :Žádmuä o mdoženwchNáhř,
·kormkmus nás můžete moíSUK nebo pňpmně txjdute(ruj 1. ~ĺcm NA
·vjaimečhě n mobé obsluhu bedufelhy tekfowcky 974 847 247 (254, 255, 256), l oddělenř NA tel 233 326 755, 974
847 834.

Bádániu jecháníbudou probíhat za zŇišněmml |!yglerúckých oputňm
·po vstupu do ~u 8tcňvij důkladně umyite ruce
·pň vsniµ do badatelny pou= dezinfékčm' ~edek.
·pň vsmpu do badmdny je badatel pk~ti předat službě vyphěrý epidem"~cký dotazník - viz Pňbha (docx - 20 kBk (FDF - 76 KBR
k nänužje ~ předkiät planý osobnÍdoklad totožňostj,
·p«j odkkidáN"osotnch věcíje k ďrspoaci uzarnykatebá skři"ka v šamě tmmů, klič Ván na vyŽádánivydá pracxwnice recepce,
·txdatdé jsou povinN všechna ustunawm" Badatetského řádu,
"v pňjmdě nuUjosú jsou baďaůeľé p<nu1n všechna platná naříZenÍstámísprávy y oblasti zxk~nicNí a hygieny, Wdou-k tato
vyhlášena.

StudRjm v kNhovně tmě mbihat za obdobných pochnhek-

Copyight Web|naster Cokies ProhlíŽeČe Mapa stránek



Pro Archiváře

Náhled
0¶ ·0 óóu " uómó0 0 :00jg

0 0'0 0 000 g 0 0000

. , " ,": 0 .. ...':':u::m.:::= j; · '! 1!"!2000 0 0: J60 0 P : 0 0 00

,, ,d ." · · · "..;:." U::::::::::::::::=!$:::::-- ::: :ů:·i:~ .?: ·::?; ""::::::::;:::#::::::: ^"" "ii;i:::
"' ' ' ĹĚ ) .', ,.,,. ., :::::::::;;;::=u;:::::::'

0
000 0000 t

N RP M·nu
" e MrodniwcMv NárcxkúmNnipodáj
0 0 0

0
0 0 00

Ú
:

0
00 0
9000 q '000"::::··,,: ' =:::::::::::::::::::::::!i:

·.·· · :. ,: - , _ _ =::::::t"iWi'::::,,i'· q ' " ' s;;iiii;;ii;::::::;;'"·:,
0 q

. i:"":'""
00

· DOB p q V 'V V V
00 Q 08

":i'É i=:::::::::::: ::íií':::4:
q

0bôjM

I ICQ

. 1E"":":'"""""i;;::i=
00

ii:::::::i:;:::0~000000000¢

000000¢

:,:",:::'i " l " " " - l
00

l::i!i,:i:? É°í!í!ííí!!iííií8Z:!!!i!!
":.::k :=::::::::::::::=:::::::::

:i sr ~0;:;:::3:Ĺ::p:::::::0:::0

'.umm l m:m:í:::'"""""'""""
:::::::"::::"::°:::::::::::",!:,,:,:,!!!|!!i!!!!!!!É.,.,.,.....,..,,2,.,,,..,.

:" ::::::::'":::::í!:::t::::::::::::::::Ĺ:::Ĺ::::::::::: iii :;;i;;;i;;;;;;i:::;i;ii;;iii::::'"°'"""'":000:0p=:ó00.~0..0..~p.0,00000
, .,., , . ·.. ....2::u:;::f:I:j:l?=::::::=::::::7:::::::::P 0 0 0

0 0000000000
':: "X 0 000¶ 0 ·0 0 P 0 00 bO 0 ·00 Č .e 00 00

·60 ..0

Položky (dlaždice)

0

0

0

0

0

0

0

evýběr = odkaz na https://portal.nacr.cz/eskartace
ePředání = odkaz na https'//portal.nacr.cz/eprejimka
eBadatelna = odkaz na https://portal.nacr.cz/ezpristupneni
Validátory = odkaz na https://www.nacr.cz/vereinost/2-predarchivni-
pece/vereinopravni-puvodci/nastroie-na rodniho-digitalniho-archivu
CAM = odkaz na https://portal.nacr.cz/cam
PEVA = odkaz na https://portal.nacr.cz/peva
Moped = odkaz na https://podpora.nacr.cz/moped
Návody a Školeni = odkaz na https://podpora.nacr.cz/Sko|eni/|ogin/index.php



Pro Původce

Náhled

: ,"' : ',:

0 0 0 p
W 0

P 0
0 P

0 0
: : : '.0::0"" ':m:

po 0
D

omo (,T"'"""""""""""""""
o000 q

g 0 0 0
e 0 0 0

0

Národní archtv

ň'"iä ÍÉĹĹ

m ;;: m m u:
Národní archhni pcxtál

D
0

C
00 000 q

0 000
00 0 0 Q

f
0 0

q
._

eR"ghům é5kM+ l l bďči l Nrv:n

..

0

BP 09 0 0

:'!!;ii;i:'
ů'i':ii'ii

:";: :,:%
POb 0 00

0
0 00

000
0 0 00 0

":0:':'.::"0" ::'::".0

,,.:!ii'li
0

dp 0 b 0 bO

;g:m:m:::::::::::u: :::Ĺ:::m:::;;;i;i i:: ;iii;iiii;i;;;iii;iii;ii;iiĹ·;;iiii;i;
00 0 0 0

0 00

: "á !i!!!E!
q::::::::::::x::m:: - "· :t:::::,::::=:::=:::::::::zii: -'iis::ii

M··u

::m:mu:::::::::iiiiiii
PHD

i:::::::Ž:í: : ..i:l 'iiiiii
i;:;::::;:::, , "si: iiiiii
r:::::;::::::::::7:::::::::

:=::::::::::::::::::jtt::::
|::::::::::;::::::::::::::::i i;ii;;iii;iiiiii;;i;i;i;b

:m=t::::x:::::::::l.:.:!:::i::::::;:::::::;;;;
=::::::m:!::::::::::m

:::::::::::#:::::::::::::::- u.::::

Položky (dlaždice)
0

0

0

0

0

eBadatelna = odkaz na https://porta1.nacr.cz/ezpristupneni
evýběr = odkaz na https'//portal.nacr.cz/eskartace
ePředáni = odkaz na https'//portal.nacr.cz/eprejimka
Validátory = odkaz na https://www.nacr.cz/vereinost/2-predarchivni-
pece/verejnopravni-puvodci/nastroje-na rodniho-diRita|niho-archivu
Návody = stránka s návody pro původce. Umožní vkládání textu, obrázků, odkazů,
souborů ke staženi redaktorem.

Aktuality
= prázdná stránka s možností editace
Stránka umožní sdi|enÍ aktualit ve formátu otevřené datové sady podle doporučení Ministerstva
vnitra, v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, viz též
https://opendata.Rov.cz/otev%C5%99en%C3%A9-form%C3yoA1|n%C3yoAD-normy:stan
https://ofn.gov.cz/aktua|itY .



Helpdesk
Na podstránce helpdesku se zobrazitento text:
Kontakt na správce webu a helpdesk národního digitá|ního archivu
Vaše náměty, postřehy či informace o problémech, na které narazíte při použIvání tohoto webu,
můžete poslat na adresu správce serveru - . Tato adresa slouží pro řešeni
technických a metodických zá|ežitostítýkajÍcÍch se národního archivního portálu, elektronických
výběrů, předáváni a zpřistupňovánÍ archiválii.

Přístupnost
Na podstránce se zobrazí niže uvedený text, který však může být změněn.
Dokument obsahuje prohlášení o přístupnosti národního archivního portálu, popis používaných
nestandardních formátů a kontakt na technického správce webu.
Národní archivní portál je vytvořen tak, aby splnil pravidla tvorby přístupného webu a vyhovuje
požadavkům zákona č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací.
Pro popis všech informací na tomto webu je použit značkovací jazyk html5 pro popis vzhledu
pak stylový předpis CSS. Všechny velikosti jsou uvedeny v relativních jednotkách, je tedy možné
podle potřeby zvětšit velikost písma.
Všechny odkazy jsou v textu vyznačeny podtržením.
Informace prezentované v jiných formátech
Na tomto webu jsou některé informace dostupné v jiné než textové či hypertextové podobě.
Odkazy vedoucí na tyto soubory jsou v textu vyznačeny textem upozorňujkím na jiný obsah
cIlového odkazu.

Mapa stránek
Hlavni stránka

Pro badatele
eBadatelna - Úvodní stránka

Archivnífondy a sbírky
Archivní pomůcky
Původci
Archivy

O portálu
Návody

Návod pro objednáváni
Návod pro registraci
Návod k badatelským listům
Návod pro přihlášení pomocIe1dentity/
DS/ mojelD

Mé požadavky (po přihlášení)
Mé badatelské listy (po přihlášení)
Oblíbené (po přihlášení)

Pro archiváře
evýběr (po přihlášenI)
ePředání (po přihlášeni)
eBadatelna - Úvodní stránka

Archivnľfondy a sbírky
Archivní pomůcky
Původci
Archivy

Validátory NA
CAM (po přihlášenľ)
PEvA íl (po přihlášení)



Pro původce
evýběr (po přihlášenI)
ePředáni (po přihlášeni)
O portálu
Návody

Návod pro evýběr a ePředáni
Návod pro registraci
Návod k badatelským listům a
objednávkám
Informace k eSk
Informace pro soukromoprávní
původce (odkaz na web NA?)
Návod pro přihlášení pomocí
eldentity/DS/ mojeID, jinak

eBadatelna - Úvodní stránka
Archivnifondy a sbírky
Archivní pomůcky
Původci
Archivy

Validátory NA
lnformačnľ list NA -" odkaz na
stránky NA

eBadatelna -
Úvodní
stránka

Archivnľfondy a sbírky
Archivní pomůcky
Původci
Archivy

Informace a
oznámení

Grafické prvky

Pozadí

t.,·;, :,;. , 1:·:

;,.: . .: ·t: ; '.; i".":1 :É ":! · u 't '·'·: :'
' .'.. :"1 i " J ': '· :' '":.:" : · : " "' ' !.'.:m ,F u - " · ů--· ::· ·==·'4

. i:.',"q,i' 'i,j· ;.; ..u· i:.
' :"::"::=·i:;: ·;·.ŕ; ···" - · ·-- : :4-:""' '"-"""""' " "' ' """ : ""': """
.: Ĺ ':. i:.;;,:,:·h m :; r" '"r

u,í,' r" m: u:qmu: '"r: "r.: :::::-.·:.1·· """"; " h '""""'"'W"""'";" r::L" 'iz"
:S.

""'äiZi,'
ft M;:::--"



Logo portálu

Národní
archivní
portál


